CONCURSO PÚBLICO

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM, faz saber do presente

ADITAMENTO ao Edital Nº 01/2013 – De Abertura de Inscrições, 15.10.2013, que:

01.  TORNA PÚBLICO que fica excluído do Edital convocatório do Concurso Público para provimentos de

cargos, o subitem “5.7 - Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar, no dia da realização

das provas documento oficial de identificação original, por motivo de perda, roubo ou furto, deverá

apresentar documento que ateste o registro da ocorrência em órgão policial, com validade de 30

(trinta) dias.”.

02. TORNA PÚBLICO, os membros da Comissão Organizadora do Concurso Público:

José Henrique Magalhães Rodrigues – Presidente

Gilllandia Santos da Silva – Membro

Lauro Artur Gomes da Silva – Membro

Alex Mamede de Oliveira – Membro

Divonilde Bezerra dos Prazeres – Membro

03. PUBLICA AINDA, a PRORROGAÇÃO das inscrições do período de 28.10.2013 a 01.11.2013.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, Em 24 de outubro de 2013.

Magno Rogério Siqueira Amorim

Prefeito Municipal